
جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

12,25فردوساحفیط01202035029735

19,25زینباسباع02202035033776

09,00لجینالاسود03202035031455

15,75نورالھدىالبار04202035030390

16,50مروةالعایب05202035029890

13,25ھاجرالعرجاني06202035044254

09,50خولةالعشي07202035030308

02,00شیماءالعیشاوي08171735038076

12,50الغالیةبار09202035036176

15,25فاطمةباشا10202035032012

11,00فوزیةباشا11202035037601

14,50ریحانةبالساكر12202039068843

لیلىبالطیب13202035032951

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 01المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueجاني فیصل

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

لیلىبالطیب13202035032951

10,00نیھالبحزاز14202035033991

17,75أمنةبدره15202035031095

12,25امینةسعادة16202035038036

مروىقدیري17202035030389

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202035029735

202035033776

202035031455

202035030390

202035029890

202035044254

202035030308

171735038076

202035036176

202035032012

202035037601

202039068843

202035032951

رقم التسجیل للطالب

202035032951

202035033991

202035031095

202035038036

202035030389

صفحة : 2\2



جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

09,75تسنیمبزیو01202035036477

14,75شمس المناربعیة02202035034852

06,00ھدیلبكاري03202035035356

06,50آیةبلقاسمي04202035035114

08,75لمیاءبلقاسمي05202035035305

میاربن ابراھیم06202035029971

01,75أشواقبن السعید07202035038173

اكرامبن الطاھر08202035030198

10,75ایمانبن بوزید09202035033702

14,00فوزیةبن خلیفة10202035042409

08,25ایمانبن عمیور11202035030301

00,00منالبن عیاد12202035034788

10,75أشواقبن مسعود13202035030283

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 02المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueجودي لیندة

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

10,75أشواقبن مسعود13202035030283

09,00إیمانسلامة14202035037908

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202035036477

202035034852

202035035356

202035035114

202035035305

202035029971

202035038173

202035030198

202035033702

202035042409

202035030301

202035034788

202035030283

رقم التسجیل للطالب

202035030283

202035037908

صفحة : 2\2



جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

10,50شمسبعزیز01202035035251

ابو بكر الصدیقبن التركي 0214/35050764

07,50نسرینبوریح03202035036372

11,00سعیدةبوزیدي04202035033789

03,75مروةبوزیدي05202035038002

08,50لمیاءبوسقامة06202035035306

08,50دعاءبوشریط07202035036209

09,25شروقبوعدي08202035037954

10,00أمیمةبوعزیز09202035036603

أمیمةتاسوریت10202035034070

13,50كریمةتبان11202035037602

09,50إكرامتبرمسین12202035035148

07,75مباركةجزار13191935030762

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

MEKLIDThermodyn & Cinétique chimique : الفوج : 03المقیاس

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

07,75مباركةجزار13191935030762

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202035035251

14/35050764

202035036372

202035033789

202035038002

202035035306

202035036209

202035037954

202035036603

202035034070

202035037602

202035035148

191935030762

رقم التسجیل للطالب

191935030762

صفحة : 2\2



جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

13,75شیماءجاب الله01202035034694

05,25آیةجاطة02202035035484

17,75أمینةجدي03202035034071

08,50دنیاجزار04202035029437

رقیة فادیةجغبالة05202035031263

13,75أملجلاب06202035033110

11,00سلسبیلجلاب07202035036413

منارجلة08202035038258

11,25زینبجھرة09202035036231

ھاجرحاج علي10202035042751

07,75زھراءحاجي11202035037946

17,00صبرینةحامدي12202035029632

سلسبیلحساین13202035031316

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 04المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueجودي لیندة

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

سلسبیلحساین13202035031316

17,50منال لیلىحسین14161635038562

فطیمةزوبیري15202035038239

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202035034694

202035035484

202035034071

202035029437

202035031263

202035033110

202035036413

202035038258

202035036231

202035042751

202035037946

202035029632

202035031316

رقم التسجیل للطالب

202035031316

161635038562

202035038239

صفحة : 2\2



جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

15,25مسعودةحواس01202035038256

02,50فریالحوحو02202039049760

10,50رانیاحیدر03202035029451

11,50الیامنةخرفي04202035031169

13,00دعاءخلالفة05202035037934

07,50سلمىخلفا�06202035036244

زینبدباب07202035037950

ماجدةدحماني08202035033119

07,00فردوسدخیلي09202035031437

02,25عز الدیندریدي10202035034722

14,75شیماءدریسي11202035036495

09,50شمس الاصیلرافعي12202035034685

12,25صفاءربیع13202035033829

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

MEKLIDThermodyn & Cinétique chimique : الفوج : 05المقیاس

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

12,25صفاءربیع13202035033829

13,75محمد عبد العظیمرجیمي14202035029856

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202035038256

202039049760

202035029451

202035031169

202035037934

202035036244

202035037950

202035033119

202035031437

202035034722

202035036495

202035034685

202035033829

رقم التسجیل للطالب

202035033829

202035029856

صفحة : 2\2



جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

06,25أمیرةبدیرینة01202035033638

16,50دعاءبراھمي02202035029422

13,25عیشةبركات03202035036315

10,25زین العابدینبزیو04202035036229

13,00نجاةبوبریمة05202035038011

13,75حنانبوجملین06202035037924

05,50عبد الحافظبوحجرة07202035042234

18,00مریمترعي08202035031523

19,00أیمنتركي09202035030290

11,50صباحتریعة10202035034902

12,50ھالةتلول11202035037557

09,00امالحرزالله12202035037588

ندىرزقي13202035035342

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 06المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueجودي لیندة

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

ندىرزقي13202035035342

ھناءرزقي14202035035362

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202035033638

202035029422

202035036315

202035036229

202035038011

202035037924

202035042234

202035031523

202035030290

202035034902

202035037557

202035037588

202035035342

رقم التسجیل للطالب

202035035342

202035035362

صفحة : 2\2



جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

إخلاصالعابد01202039051200

08,50إلھامرواق02202035033132

عبد الحكیمروبة03202035035274

06,75إیمانریغي04202035035153

10,75لبنىریغي05202035035303

11,75ھدیلزراري06202035037213

12,00نسرینزعبوب07202035034094

15,25اكرامزعمون08202035031159

10,25سماحزھرة09202035029572

10,25دلالزواوي10202035031951

آیةسرار11202035029120

08,25سلسبیلسعد الله12202035029560

17,75سارةسفیان13202035030206

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 01المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueماضوي نادیة

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

17,75سارةسفیان13202035030206

محمدشیتور14181835039647

17,75آیةعبد الوھاب15191935030130

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202039051200

202035033132

202035035274

202035035153

202035035303

202035037213

202035034094

202035031159

202035029572

202035031951

202035029120

202035029560

202035030206

رقم التسجیل للطالب

202035030206

181835039647

191935030130

صفحة : 2\2



جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

12,75یسرىسكر01202035034012

یونسسكر02202035034016

16,75ھدیلسلامین03202035036387

عز الدینسلیخ04202035037503

17,00سارةسلیم05202035029529

13,25ھناءسھتال06202035031735

18,00سلسبیلسوداني07202035031317

11,00صدیقةشطي08202035029634

حنانشلاحي09202035037925

11,75دنیاشمار10202035035695

13,75سمیةشیخاوي11202035029574

12,50أسماءشیشة12202035031078

محمد یوسفصحراوي13202035029878

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 02المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueعبد السلام نورة

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

محمد یوسفصحراوي13202035029878

امیرةصوطي14202035041708

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202035034012

202035034016

202035036387

202035037503

202035029529

202035031735

202035031317

202035029634

202035037925

202035035695

202035029574

202035031078

202035029878

رقم التسجیل للطالب

202035029878

202035041708

صفحة : 2\2



جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

12,25ملاكسلطان01202035029929

12,00عائشةعبود02202035035715

17,00نور الھدىعتروس03202035037053

13,75میارعثماني04202035033960

19,25اخلاصعصمان05202035041639

13,50أشواقعطیل06202035031083

15,00ابتسامعفیصة07202035043967

07,75عیسىعفیصة08202035036311

14,00أمیرةعقبي09202035031904

10,25سلسبیلعمران10202035035237

11,00شیماءعیادي11202035035259

12,75وصالعیساني12202035031623

14,25باتولعیطور13202035031934

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 03المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueنصیرة زولیحة

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

14,25باتولعیطور13202035031934

10,50ایمانغراب14202035036923

صھیب عبد الفتاحغربي15202035032864

05,50حلالغمري16202035034896

06,25ایناسفكرون17202035032694

أمیمةقدیري18161635037102

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202035029929

202035035715

202035037053

202035033960

202035041639

202035031083

202035043967

202035036311

202035031904

202035035237

202035035259

202035031623

202035031934

رقم التسجیل للطالب

202035031934

202035036923

202035032864

202035034896

202035032694

161635037102

صفحة : 2\2



جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

08,00خولةصوالحي01202035035203

05,75فتحیةقادري02202035037513

06,25سلمىقتال03171735034201

14,00سلسبیلقدور04202035034669

14,25ریمقدوري05202035031283

11,75ایة الرحمانقرید06202035032684

17,50أسماءقصوري07202035030138

08,25ھاجرقوادریة08191935037107

ضحوى آمنةقویجیل09202035029644

00,25حیاة نورالشمسكحول10202035035502

14,50مریم ھناءكرامة11202035029912

10,50ابتساملخذاري12202035029238

أكرملعیاضي13161635042059

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 04المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueماضوي نادیة

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

أكرملعیاضي13161635042059

12,50عصام سلیمانلوذان14202035031406

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2



202035035203

202035037513

171735034201

202035034669

202035031283

202035032684

202035030138

191935037107

202035029644

202035035502

202035029912

202035029238

161635042059

رقم التسجیل للطالب
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جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

08,25جومانةسدیرة01202035034612

11,25زكریاءمداس02202035033116

08,50خلودمرابطي03202035034625

نور الھدىمرابطي04191935035621

فریالمسعودي05202035035294

02,50إبتساممسمش06202035035493

10,00اكراممعاش07202035033666

13,75نسیمةمعروف08202035030003

11,75أنغاممنصر09202035033131

08,75رقیةمنصر10202035033135

13,50نورةمنصر11202035033049

سرینمھني12202035036236

07,50سندسمیلودي13202035034676

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 05المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueمقلید عبد الحق

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

07,50سندسمیلودي13202035034676

08,25تقوى نسریننابتي14202035029356

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2
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رقم التسجیل للطالب
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جامعة محمد خیضر بسكرة

كلیة العلوم الدقیقة وعلوم الطبیعة والحیاة

قسم علوم المادة

الأستاذ (ة): 

العـلامـة بعـدعـلامـة

إعــادة النظـرالامتحـان

. /  20. /  20

نزارحمداوي01202035035346

12,75محمد عبد اللطیفعباس02202035036507

13,00بدر البدورلوصیف03202035035174

10,75إیمانمانع04202035032647

صبرینمسلم05161635054082

03,75لمیاء إیمانمعمري06191935035496

08,75عائشةناصر بوحجام07202035031370

14,00ھناءناصي08202035031618

09,00عبد الغنيناني09202037002202

18,75خولةنصري10202035032745

13,00ھنادينویوة11202035033070

09,25شیماءھریة12202035034853

الملاحظةالاسماللقبرقم التسجیلالرقم

نتـائج امتحـان الدورة العـادیــة

الفوج : 06المقیاس : Thermodyn & Cinétique chimiqueماضوي نادیة 

الجمھوریة الجزایریة الدیمقراطیة الشعبیة

وزارة التعلیم العالي والبحث العلمي

السنة الجامعیة : 2020 - 2021

السنة الأولى لیسانس - السداسي الثاني

جذع مشترك

رئیس القسم

بسكرة في : توقیع الأستاذ (ة) : 

رئیس القسم

صفحة : 1\2
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202035032647

161635054082
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202035031370

202035031618
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202035032745

202035033070

202035034853

رقم التسجیل للطالب

صفحة : 2\2
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